DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE ÉTNICO-RACIAL
NA ESCOLA: BASES LEGAIS COMO GARANTIAS PARA UMA INTERVENÇÃO
SIGNIFICATIVA NESSE ESPAÇO de autoria de RAFAELA SANTOS ARAÚJO,
JEOVÂNGELA DE MATOS ROSA RIBEIRO, SILVIMAR ARAÚJO LOPES, DANIELA
NUNES SILVA VIEIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19375

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19375